

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**2905 Zuzanna Skwarcan**

lub przekaż darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **2905 Zuzanna Skwarcan**

Nazywam się Zuzia, mam 11 lat i w ostatnim czasie moje życie radykalnie się zmieniło. Od dziecka kontrolowałam swój wzrok u okulistów, wszyscy mówili, że jest w porządku, że nic się nie dzieje! Nagle, pewnego wieczoru, zaczęłam źle widzieć... jakby wszystko było rozmazane. Mama mówiła, że to może ze zmęczenia. Objaw ten jednak nie ustępował, a co gorsze, słaba ostrość widzenia zaczęła się pojawiać także w dzień. Po wizytach u trzech różnych okulistów okazało się, że mam dystrofię czopkowo-pręcikową. Na początku nic z tego nie rozumiałam, ta nazwa brzmiąca dla mnie dziwnie i niezajmo. Potem dowiedziałam się, że choroba ta będzie ze mną do końca życia i prawdopodobnie wzrok jeszcze mi się pogorszy.

Na tą chwilę niestety nie ma sposobów leczenia tej choroby. Muszę polegać na sprzęcie medycznym, który jest kosztowny. Trudności sprawia mi uczenie się, ciężko mi się skupić, gdyż mało co widzę! Przystałam być samodzielna, w większości codziennych czynności musi pomagać mi moja mama. Korzystam także z rehabilitacji u tyflopedagoga.

Bardzo proszę Państwa o pomoc, chociażby w postaci symbolicznej złotówki. Zdaję sobie sprawę z tego, że wszystko kosztuje - każde wizyty u lekarza, badania, powiększalniki, lupy i wiele innych potrzebnych mi do normalnego życia rzeczy.

Pozdrawiam i z góry bardzo dziękuję!  
Zuzia



POLTAX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANĄMI LITERAMI. CZYNIĆ WYBÓR KOLORU: BIAŁY/CIEMNY W WERSYJ ELEKTRONICZNYJ. WWW.PODATKI.GOPP.PL

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI JĘZYKOWY PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	<b>0000387207</b>	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych dziesiętnik groszy w dół.	133. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać: cel szczegółowy 15%, a zeznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje: np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	<b>2905 ZUZANNA SKWARCAN</b>		135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37<sub>OPP</sub> 4<sub>str</sub>

Miejscowość: **Sułów**  
Województwo: **dolnośląskie**